
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2023 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zaw odowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tłuszcz, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie może być przyznane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków' kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po uzyskaniu opinii 
organizacji związkowych, zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się na rok 2023 pian dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tłuszcz zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§2

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 
wyższe uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli wynosi 40 % czesnego, nie więcej niż 
1 000 zł. za semestr.

2. W danym semestrze można uzyskać dopłatę tylko do jednej specjalności.

§ 3

1. Dofinansowanie ustala się dla specjalności, w których występują braki wykwalifikowanej 
kadry, a także wynikających z potrzeb szkoły' lub przedszkola, w szczególności:
1) pedagogika specjalna (oligofrenopedagogika, surdopedagogika),
2) psychologia,
3) rewalidacja,
4) integracja sensoryczna,
5) nabywanie uprawmień do prowadzenia zajęć specjalistycznych do pracy z dzieckiem 

o specjalnych potrzebach edukacyjnych,
6) informatyka,
7) fizyka,
8) chemia,
9) biologia,
10) filologia polska,
11) zarządzanie oświatą.

2. Dofinansowaniem objęte są formy kształcenia:
1) studia podyplomowe,
2) studia licencjackie lub magisterskie jako druga specjalność,



3) studia lub kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego lub 
kolejnego przedmiotu, w szkołach lub przedszkolu, w których występuje ze względu 
na małą liczbę godzin, brak możliwości zapewnienia zatrudnienia na stanowisku 
nauczyciela danego przedmiotu.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych, Dyrektorom 
Zespołów Szkół, Dyrektorowi Przedszkola prowadzonych przez Gminę Tłuszcz oraz 
Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TRZ

Kcditanzyk

Sporządził:
Gizińska Jadwiga



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Podział środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023

Lp. Jednostka oświatowa Środki ogółem § 4300 §4700

1. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Tłuszczu

34 130,00 2 000,00 32 130,00

2. Szkoła Podstawowa im. Królowej 
Jadwigi w Tłuszczu

17 700.00 2 100,00 15 600,00

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach

9 140.00 1 400,00 7 740,00

4. Zespół Szkół w Jasienicy 22 470,00 4 200,00 18 270,00

5. Zespół Szkół w Postoliskach 20 460.00 1 400,00 19 060,00

6. Zespół Szkół im. Władysława 
Podkowińskiego w Mokrej Wsi

13 760,00 4 200,00 9 560,00

7. Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej 
w Miąsem

11 270,00 1 400,00 9 870,00

8. Zespół Szkół w Kozłach 21 410,00 3 000,00 18 410,00

9. Przedszkole Samorządowe
„Baśniowa Kraina" w Tłuszczu

11 220,00 4 200,00 7 020,00

Razem 161 560,00 23 900,00 137 660,00

mgriii:. Pmvl .


